Cliente
28/oct./2025 13:06:59

Torreón, Coahuila CP: 27000

Avenida Ocampo Oriente 823
Centro

Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra

2,300.08
368.01

Subtotal
002|IVA AL 16%

(Dos mil seiscientos sesenta y ocho pesos 09/100 m.n.)

2,668.09Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 6C2545A2-F0EE-C64A-9322-DDA9A875D5DA